INTER MISTROVSTVI CESKE REPUBLIKY 2012

MOTOKEG

Inter Mistrovstvi CR 2012
v motokrosu
Tremosnice 20.10.2012

Tfemosnice-IM CR v motokrosu VM 2012

MX3 Open CSMS 20/4 EMN 20/297 Kubikovy Duby 1,750 Km
MX3 Open Celkem .

Pos No. Name Znacka Stat Typ licencie  Klub J1 J2 otal points Diff Gap
1 134 Filip NEUGEBAUER Kawasaki 450 4T CzE ACCR 22 25 47 0 0
2 25  Florent RICHIER KAWASAKI 450 4T FRA FFM OSICKA MX TEAM 25 22 47 0 0
3 111 Petr BARTOS KTM 450 4T CZE ACCR 18 20 38 9 9
4 4 Jifi CEPELAK YAMAHA YZ cze ACCR Osi¢ka MX TEAM 20 18 38 9 0
5 44 Michal VOTROUBEK YAMAHA 450 4T CZE ACCR 16 16 32 15 6
6 5 Martin ZERAVA HONDA 450 CZE ACCR 15 14 29 18 3
7 67 Petr MICHALEC HONDA 450 4T CZE ACCR 12 15 27 20 2
8 29  Petr STLOUKAL YAMAHA 450 4T CZE ACCR 14 12 26 21 0
9 101 Michal KADLECEK KAWASAKI 450 4T CzE ACCR 13 13 26 21 1

10 79  Vitézslav MAREK KTM 450 4T CZE ACCR 11 10 21 26 5

11 64 Lukag SINKORA SUZUKI 450 4T SVK ACCR 10 8 18 29 3

12 63 Tomas COUBAL KTM 450 czE ACCR 8 9 17 30 1

13 36 Michal BARTA KTM 450 4T CZE ACCR 5 11 16 31 1

14 80 Jifi WILDT SUZUKI 250 4T czE ACCR 9 6 15 32 1

15 404 Pavel NEDOROST Kawasaki 450 4T CZE ACCR 7 7 14 33 1

16 771 Jaromir VYSLOUZIL KAWASAKI 450 4T CZE ACCR 6 5 11 36 3

Hlavni casoméri¢: www.sport-timing.sk J.Stancel Orbits

Fvleditel zavodu:M. Prisa JUI’Y:J.Heth,k, Z.Cisaf Vysledky podIéhaji schvaleni jury/sportovniho komisare

Cas vyvéseni:

. ' Kovouis Hepvikov E /F? @ nova ; &
) = R .-
N {0} DAKO-CZ, a.s. . ::ﬁug Spﬂf t R e i = m/mkpu'

CKP Chrudim as.

............



